
Realistyczna Lalka ZIYIUI - Lalka Dziecięca,
Która Zachwyca!
Indeks: 683833 Producent: ZIYIUI

Cena: 284.00 zł

Opis

ZIYIUI Reborn lalka dla dzieci, 22 cale 55 cm, miękki silikon
winylowy, ręcznie robione, realistyczne magnetyczne usta,
Reborn Doll
Producent: ZIYIUI

▲ Wymiary: ok. 55 cm; waga: ok. 1,5 kg. Lalka jest wykonana ręcznie; może być błędem w rozmiarze i wadze.
▲ Zestaw zawiera: lalki dla niemowląt Reborn + ładne ubranie + piękna opaska na czoło + magnes na smoczek +
butelka dla niemowląt + kocyk dla niemowląt + pudełko prezentowe + akt urodzenia
▲ Materiał: 3/4 winylowe ramiona i nogi. Głowa, ramiona i nogi: miękki winyl. Korpus: tkanina bawełniana, bardzo
miękka. Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 od 3 lat.
▲ Oczy: lalka, która kręci oczy i produkuje wysokiej jakości ługi akrylowe na Tajwanie. Oczy nie drżą. Włosy:
importowany moher, osadzone ręcznie. Zaleca się czesanie metalowym grzebieniem.
▲ Zastosowanie: prezent na festiwale, prezent urodzinowy, zabawka dla dzieci, lalka dla dziadka lub babci, dla
kolekcjonerów.

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: ▲ Wymiary: ok. 55 cm; waga: ok. 1,5 kg. Lalka jest wykonana ręcznie; może być
błędem w rozmiarze i wadze., ▲ Zestaw zawiera: lalki dla niemowląt Reborn + ładne ubranie + piękna opaska na
czoło + magnes na smoczek + butelka dla niemowląt + kocyk dla niemowląt + pudełko prezentowe + akt urodzenia, ▲
Materiał: 3/4 winylowe ramiona i nogi. Głowa, ramiona i nogi: miękki winyl. Korpus: tkanina bawełniana, bardzo miękka.
Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 od 3 lat., ▲ Oczy: lalka, która kręci oczy i produkuje wysokiej
jakości ługi akrylowe na Tajwanie. Oczy nie drżą. Włosy: importowany moher, osadzone ręcznie. Zaleca się czesanie
metalowym grzebieniem., ▲ Zastosowanie: prezent na festiwale, prezent urodzinowy, zabawka dla dzieci, lalka dla
dziadka lub babci, dla kolekcjonerów.
Opis produktu: Jest to doskonały, realistyczny model sztuki lalki, zaprojektowany przez słynnego artysty o nazwie
ashton. Produkt kolekcjonerski, słodki, żywy i uroczy Przepiękne, ręcznie malowane detale, rozciągające się od
delikatnie oplecionych czoła i gładkich palców aż do małych, fałdowanych stóp. Lalka jest ruchoma i ruchoma, może
stanowić wiele raczkowania, siedząc i leżącej, nie może stać na stanie. Korpus lalki nie należy wkładać do wody.
Ręcznik dla lalek można samodzielnie zmieniać, aby dopasować ją do odzieży dla noworodków w wieku od 0 do 3
miesięcy. Wyjątkowy prezent dla dzieci na specjalne okazje, takie jak urodziny, dzień dziecka i Halloween, również
najlepszy wybór na prezenty bożonarodzeniowe (XMAS). Lalka jest dostarczana z strojami i magnetycznym
smoczkiem. Będzie ona przyjacielem Twojego dziecka i rodziny. Chcę, że je pokochasz. Zestaw zawiera: 1 x lalka dla
dziewczynek Reborn. ▲ Ładne ubranie x 1; ▲ Piękna opaska na czoło x 1; ▲ Magnes na smoczek x 1; 1 x butelka dla
niemowląt. 1 x kocyk dla niemowląt. ▲ Pudełka prezentowe x 1; ▲ Dokument urodzenia x 1. Lalki zostały
przetestowane przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci od 3 lat. Jest to bezpieczne dla Ciebie i Twojego dziecka.
Od prawie 20 lat pracujemy nad oferowaniem najbardziej urzekających i najbardziej innowacyjnych produktów dla



Wymiary około 55 cm

Waga około 1,5 kg

Materiał 3/4 winylowe i bawełniane

dzieci. Gwarantujemy 100% zadowolenia. Jesteśmy pewni, że będziesz zadowolony z zakupu. Chętnie zwrócimy go w
ciągu 30 dni z pełnym zwrotem ceny zakupu. Twoje zadowolenie jest dla nas bardzo ważne.
marka: ZIYIUI
kod unspsc: 60141000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 680465412114, 0680465412114
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 1.66 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Reborn lalka dla dzieci, 22 cale 55 cm, miękki silikon winylowy, ręcznie robione,
realistyczne magnetyczne usta, Reborn Doll
data uruchomienia strony produktu: 2019-03-13T03:28:06.373Z
słowo kluczowe grupy docelowej: girls
materiał: Bawełna, Silikon

Parametry

Zdjęcia
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